АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.06.2017                    № 234-р

г. Кореновск

Об утверждении плана проведения отделом внутреннего финансового
контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации
муниципального образования Кореновский район плановых проверок

соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе

в сфере закупок на II полугодие 2017 года

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  05  марта  2013  №  44-ФЗ
«О контрактной системе в  сфере закупок товаров,  работ,  услуг для  обеспечения
государственных и муниципальных нужд»:

1.  Утвердить план проведения отделом внутреннего финансового контроля и
контроля  в  сфере  муниципальных  закупок  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  плановых  проверок  соблюдения  требований
законодательства  Российской  Федерации  и  иных  нормативных  правовых  актов
Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок на II полугодие 2017
года (прилагается).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального
образования  Кореновский  район  в  информационно-коммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                               С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

Кореновский район
от 01.06.2017 № 234-р

ПЛАН
проведения отделом внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок

администрации муниципального образования Кореновский район плановых проверок соблюдения требований
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о

контрактной системе в сфере закупок на II полугодие 2017 года

№
п/ п

Наименование, ИНН субъекта
контроля

Адрес местонахождения
субъекта контроля

Цель и основания проведения проверки Месяц
начала

проведения
проверки/

проверяемый
период

1. Муниципальное бюджетное
учреждение культуры
Бураковского сельского поселения
Кореновского района «Бураковская
сельская библиотека»
ИНН: 2335064747

353151,
Краснодарский край,
Кореновский район,
х.Бураковский,
ул. Гагарина, 5,
тел.: 2-73-85

Цель: Предупреждение и выявление
нарушений законодательства в сфере
контрактной системы закупок. Основание:
пункт 3 статьи 99 Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд», Положение об отделе
внутреннего финансового контроля и контроля
в сфере муниципальных закупок
администрации муниципального образования
Кореновский район»

август/
с 1 сентября

2016 по 1
августа 2017

2. Муниципальное бюджетное 353160, Цель: Предупреждение и выявление август/

учреждение культуры
Раздольненского сельского
поселения Кореновского района
«Раздольненский сельский Дом
культуры»
ИНН: 2335063863

Краснодарский край,
Кореновский район,
ст. Раздольная,
ул. Фрунзе, дом 36
тел.: 21-1-74

нарушений законодательства в сфере
контрактной системы закупок. Основание:
пункт 3 статьи 99 Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд», Положение об отделе
внутреннего финансового контроля и контроля
в сфере муниципальных закупок
администрации муниципального образования
Кореновский район»

с 1 сентября
2016 по 1

августа 2017

3. Муниципальное дошкольное
образовательное бюджетное
учреждение детский сад № 25
муниципального образования
Кореновский район
ИНН: 2335062884

353154,
Краснодарский край,
Кореновский район,
ст. Журавская,
ул. Красная, 23
тел.: 25-2-84

Цель: Предупреждение и выявление
нарушений законодательства в сфере
контрактной системы закупок. Основание:
пункт 3 статьи 99 Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд», Положение об отделе
внутреннего финансового контроля и контроля
в сфере муниципальных закупок
администрации муниципального образования
Кореновский район»

сентябрь/
с 1 октября
2016 по 1
сентября

2017

4. Муниципальное бюджетное
учреждение культуры
Новоберезанского сельского
поселения Кореновского района
«Комсомольский сельский дом
культуры»
ИНН:2335063905

353155,
Краснодарский край,
Кореновский район,
п. Комсомольский,
ул. Центральная, 13Б
тел.: 96-1-90

Цель: Предупреждение и выявление
нарушений законодательства в сфере
контрактной системы закупок. Основание:
пункт 3 статьи 99 Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд», Положение об отделе
внутреннего финансового контроля и контроля
в сфере муниципальных закупок
администрации муниципального образования
Кореновский район»

октябрь/
с 1 ноября
2016 по 1

октября 2017

5. Муниципальное бюджетное 353155, Цель: Предупреждение и выявление октябрь/

учреждение культуры
Новоберезанского сельского
поселения Кореновского района
«Комсомольская сельская
библиотека»
ИНН: 2335064730

Краснодарский край,
Кореновский район,
п. Комсомольский,
ул. Пионерская, 15
тел.: 96-2-33

нарушений законодательства в сфере
контрактной системы закупок. Основание:
пункт 3 статьи 99 Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд», Положение об отделе
внутреннего финансового контроля и контроля
в сфере муниципальных закупок
администрации муниципального образования
Кореновский район»

с 1 ноября
2016 по 1

октября 2017

6. Муниципальное
общеобразовательное бюджетное
учреждение средняя
общеобразовательная школа № 2
муниципального образования
Кореновский район
ИНН: 2373000134

353180,
Краснодарский край,
Кореновский район,
ул. Школьная, 7
тел. 3-84-58

Цель: Предупреждение и выявление
нарушений законодательства в сфере
контрактной системы закупок. Основание:
пункт 3 статьи 99 Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд», Положение об отделе
внутреннего финансового контроля и контроля
в сфере муниципальных закупок
администрации муниципального образования
Кореновский район»

ноябрь/
с 1 декабря
2016 по 1

ноября 2017

7. Муниципальное казенное
учреждение «Новоберезанское
хозяйственное объединение»
ИНН: 2335064948

353156,
Краснодарский край,
Кореновский район,
п. Новоберезанский,
ул. Пионерская, 9
тел.: 51-0-97

Цель: Предупреждение и выявление
нарушений законодательства в сфере
контрактной системы закупок. Основание:
пункт 3 статьи 99 Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд», Положение об отделе
внутреннего финансового контроля и контроля
в сфере муниципальных закупок
администрации муниципального образования
Кореновский район»

декабрь/
с 1 января
2017 по 1

декабря 2017

8. Муниципальное бюджетное 353163, Цель: Предупреждение и выявление декабрь/

учреждение культуры
Братковского сельского поселения
Кореновского района «Журавская
сельская библиотека»
ИНН: 2335064761

Краснодарский край,
Кореновский район,
х. Журавский,
ул. Южная, 65
тел.: 92-6-16

нарушений законодательства в сфере
контрактной системы закупок. Основание:
пункт 3 статьи 99 Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд», Положение об отделе
внутреннего финансового контроля и контроля
в сфере муниципальных закупок
администрации муниципального образования
Кореновский район»

с 1 января
2017 по 1

декабря 2017

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                                                                                С.А. Голобородько